Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 042-18 Subst Jaqueline por Daianne NDE Enfermagem.doc - 16/05/2018

Portaria n° 042,

de 17 de maio de 2018.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.1° Substituir a professora Jaqueline Aparecida Erig Omizzolo pela professora Daianne

Machado Barboza, no Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de Enfermagem,

constituído pela Portaria n° 064, de 22 de maio de 2015.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 17 de maio de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor